PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от 02.10.2018

              № 3
с. Покур

Об образовании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов сельского поселения Покур четвертого созыва, утверждении их состава и председателей

Руководствуясь Уставом сельского поселения Покур, Регламентом Совета депутатов, в соответствии со структурой Совета депутатов сельского поселения Покур,
Совет депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов сельского поселения Покур четвертого созыва:

- по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам;

2. - по законности, правопорядку и охране окружающей среды.

3. Утвердить в составе постоянных комиссий следующих депутатов:

- По бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам:

Председатель комиссии:

Калинина Л.В.
Члены комиссии:

Нестерова О.П.
                                                                                 Печеркин В.А.
По законности, правопорядку и охране окружающей среды:

Председатель комиссии:

Уский М.И.

Члены комиссии:

Слотюк С.А.
Криста А.В.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения Покур                                               Н.П.Уколова